
Jüngeres (02.-09.08.25)
Nachname Vorname Adresse Wohnort Telefon Mail Essen Alter MA-Profil + MJ FührungszeugnisKiJu-Schutz SchulungEinverständnis Erziehungsberechtigte

Zelt Mädels 1 Bayer Ann-Christin Forsthausweg 21 89129 Nerenstetten +49 1590 5809554 annchristinbayer1@gmail.com 20 1 1 1 1
2 Böttcher Enna Hauptstraße 6 89129 Öllingen 0176 82374887 boettcher.enna@outlook.com vegetarisch 19 1 1 1 1
3 T Buck Anja Kirchleswiesenweg 12 89129 Öllingen 015784544858 Janja11.06.2022@gmail.com 32 1 1 1 1
4 Bückle Julia Hinterdenkental 18 Westerstetten 89198 +491773513829 j.bueckle2006@t-online.de 18 1 1 1 1
5 Geiger Romy Lindenweg 11 89198 Westerstetten 015787394519 romygeiger2006@gmail.com 18 1 1 1 1
6 Giannetti Selina Lange Straße 18/1 89129 Setzingen 015750296352 selinagi2015@gmail.com 20 1 1 1
7 Haschka Jana Buchenweg 22/1 Westerstetten, 89198 +4915905417311 jana.haschka@web.de 18 1 1 1 1
8 Häußlein Lucia Eichgasse 7 89198 Westerstetten 01636931084 Lucia.haeusslein@web.de 17 1 1 1 1
9 Heinrich Floriane Anne- Frank-Str.16 89129 Langenaz 017632063581 floriane@5heinrichs.de 17 1 1 1 1

10 Klingler Marina Ulmer Berg 1 Westerstetten 89198 +491724652331 klingler.marina55@gmail.com vegetarisch 17 1 1 1 1
11 Klingler Hannah Ulmer Berg 1 89198 Westerstetten 01737634394 klingler.hannah@gmail.com 20 1 1 1 1
12 G Kölle Marie-Sophie Liobastraße 22/4 75378 Bad Liebenzell 015110398693 M-s-k-300@outlook.de 20 1 1 1 1
13 Korger Johanna Hasenbergle 24 89129 Langenau 0176 42762471 Johanna.korger@gmx.de vegetarisch 16 1 1 1 1
14 T Lang Amelie Obstgärten 8 89129 Setzingen 015754311290 lang.amelie@gmx.net vegetarisch 23 1 1 1 1
15 Maier Paula Schwarzenbergstr. 179 89081 Ulm 0151 57806218 paula.maier07@web.de 18 1 1 1 1
16 Petzold Lilly Rosenweg.3 89129 Öllingen 01781042839 LillyK.Petzold@gmx.de 17 1 1 1 1
17 Schlumberger Vanessa Eibenweg 11a 76149 Karlsruhe +4917665628277 vanessa.shl@outlook.de 22 1 1 1 1
18 Steinacker Janina Neißestraße 20 73529 Schwäbisch Gmünd 017675895656 Janina.steinacker@gmx.de 20 1 1 1 1
19 G Tropp Viviana Erlenweg 23 89198 Westerstetten 017643905434 viviana.tropp@gmx.de Milcheiweißfrei 17 1 1 1 1
20 Ziegler Ina Sonnenhalde 23 Asselfingen 89176 01771693354 inaziegler7@gmail.com vegetarisch 18 1 1 1 1
21

Zelt Jungs 1 Bolkart Felix Anne-Frank-Straße 88 89129 Langenau +49 176 47188104 Felix.bolkart@gmx.de 19 1 1 1 1
2 Dambacher Frank Robert-Koch-Str. 45 89129 Langenau 015255411729 frank.dam@gmx.net 23 1 1 1 1
3 Haschka Daniel Buchenweg 22/1 Westerstetten 89198 015905401530 daniel.haschka@web.de 17 1 1 1 1
4 Heinrich Sebastian Anne-Frank-Straße 16 89129 Langenau +49 176 32063526 sebastianheinrich123456@gmail.com 18 1 1 1 1
5 Höhe Giulio Buchenweg 5 89198 Westerstetten +49 172 2084559 hogiulio@gmail.com 17 1 1 1 1
6 G Höhe Matteo Buchenweg 5 Westerstetten 89198 +49 1738738112 m.hoehe2010@gmail.com 18 1 1 1
7 Künzel Daniel Lindenstraße 1 89176 Asselfingen 015751700475 daniel.kuenzel.06@gmail.com 18 1 1 1 1
8 Lang Philemon Obstgärten 8 Setzingen 89129 +49 15759317543 Philemon.Setzingen@gmail.com 19 1 1 1 1
9 Mayer Aaron Hauptstraße 42 Nersingen, 89278 01608181327 mayeraaron78@gmail.com 17 1 1 1 1

10 Mayer Tobias Hauptstraße 29 Öllingen 89129 015252738741 mayer.tobias0377@gmx.de 22 1 1 1 1

11 Preising Arved
Jahnstraße
46

89198 Westerstetten 0162/8570399 gnisierp@web.de 16 1 1 1 1

12 Rupp Jonathan Hindenburgstraße 56/1 89233 Neu-Ulm +4915775450599 jonathan.rupp@gmx.de 17 1 1 1 1
13 T Schlumberger Philipp Nelly-Sachs-Str. 27 Langenau 89129 17665637403 Philipp191201@gmx.de 23 1 1 1 1
14 G Schmid Micha Kirchstraße 1 89129 Öllingen 017672352525 schmid-micha@gmx.de 20 1 1 1 1
15 Schmid Miko Wasserstraße4 88129 Langenau 01632650319 mikoschmid@web.de 17 1 1 1 1
16 Seeger Luca Mittelsteig 4 89129 Setzingen 01775960696 seegerluca@t-online.de 17 1 1 1 1
17 Siewert Jona Dronneweg 8 Dornstadt 89160 1773572494 yoshi11.9@web.de 16 1 1 1 1
18 Stammler Levin Nelkenweg 13 Nerenstetten 89129 01773643972 levin.stammler@web.de 17 1 1 1 1
19 G Stängle Marian Robert-Koch-Straße 39 Langenau 89129 +49 162 5163975 marian@staengle.de 17 1 1 1 1
20 T Stängle Noah Robert-Koch-Strasse 39 89129 Langenau 0152 23739353 Noah@staengle.de 18 1 1 1 1
21 G Tropp Levin Erlenweg 23 89198 Westerstetten 015758530070 levin.tropp@gmx.de 20 1 1 1 1
22 G Unseld Johannes Hinterdenkental 17 89198 Westerstetten 015757295924 Johannes.unseld@gmx.de 24 1 1 1 1
23 Wagner Luis Lindenstraße 50 Langenau 89129 01575 7170026 wagner-luis@gmx.net 18 1 1 1 1
24

Küche 1 Balkheimer Tamina Tulpenweg 24 Bernstadt 89182 +49 1522 8473176 tamina.balkheimer@gmail.de vegetarisch 18 1 1 1 1
2 L Balmer Rüdiger Haldeweg 4 89129 Hörvelsingen 01722356583 rüdiger.balmer@icloud.com 34 1 1 1 1
3 L Guntau Sarah-Sophie Silcherstraße 14 Langenau 89129 015232027965 sguntau@icloud.com vegetarisch 22 1 1 1 1

4 Kling Emil
Bonhoefferstr.
1/2

Neu-Ulm, 89233 0731/1769134 emil-kling@web.de 16 1 1 1 1

5 Lang Elias Obstgärten 8 Setzingen 89129 015734843996 Elias.setzingen@gmail.com 14 1 1 1 1
6 Müller Lara Kugelbergstraße 39 89129 Langenau 01520 1952519 lara.mueller1206@gmail.com 18 1 1 1 1
7 Schek Lukas Am Südend 18 89407 Dillingen 01590 6408798 schek.lukas@gmail.com 22 1 1 1 1
8 Schmid Joas Kirchstraße 1 Öllingen, 89129 17621045925 joas.schmid@gmail.com vegetarisch 15 1 1 1 1
9 Wagner Paul Lindenstraße 50 89129 Langenau +49 177 3406741 15 1 1 1 1

10 zRöse Lina s.u. 
11

Technik 1 Hopfes Leon Kasernstraße 36 Neu-Ulm 89231 +491747520641 leon.hopfes@gmail.com 20 1 1 1 1
2 Lang Jonathan Obstgärten 8 89129 Setzingen 015780858684 lang.jonathan@gmx.de 21 1 1 1 1
3 Meyer Cedric Käthe-Kollwitz-Weg 17 Langenau 89129 015758316913 cedric.meyer.2000@gmail.com 24 1 1 1 1

Nachtwache 1 Bräuninger Leon Weilertalweg 5 Vorderdenkental 89198 049 160 95521139 Leon.jakob.b@gmail.com 18 1 1 1 1
2 Kölle Elias Samlandweg 15 89233 Pfuhl +49 1706786984 Elsiko20@gmail.com 18 1 1 1 1
3 Röse Lina In den Lindeschen 11 Langenau 89129 015751401124 lina.roese@gmx.de 19 1 1 1 1
4 Rüger Josia Ulrichstraße 14 Pfuhl 14  +49 15566 407670 rugerjosia@gmail.com 18 1 1 1 1
5 Späth Kathrin Hauptstraße 14 Öllingen 89129 017662357216 Kathrinspaeth@web.de vegetarisch 34 1 1 1 1

1 FZ liegt vor
0 noch keine Bescheinigung erhalten
2 Bescheinigung erhalten



Älteres (09.-16.08.25)
Spalte1Nachname Vorname Adresse Wohnort Telefon Mail Essen Alter MA-Profil FührungszeugnisKiJu-Schutz SchulungEinverständnis Erziehungsberechtigte

Zelt Mädels 1 G Alber Katharina Susan-Sontag-Ring 44 89231 Neu-Ulm 015906056628 katharin_alber@web.de 18 1 1 1 1
2 G Anhorn Carolin Liobastraße 22/4 75378 Bad Liebenzell 15750268492 Caro.anhorn@gmx.de vegetarisch 24 1 1 1 1
3 Böttcher Leona Hauptstraße 6 89129 Öllingen 1773063912 bottcherleona@gmail.com 22 1 1 1 1
4 Böttinger Jana Heimstraße 22 Berghülen 89189 017660148788 boettinger.jana@gmail.com 21 1 1 1 1
5 G Burkhardt Julika Maienweg 6 89180 Bühlenhausen 01771957231 ju.ka.burkhardt@gmail.com vegetarisch 18 1 1 1 1
6 Fleischer Enya Siedlungsstraße 4 89129 Öllingen 017678896069 fleischer.enya@icloud.com 16 1 1 1 1
7 Frank Marina Schulstraße 29 89180 Berghülen  +49 1575 9318105 marifrank@protonmail.com 20 1 1 1 1
8 Heinle Anja Glasgasse 19 89073 Ulm 01706558172 anja.heinle07@gmail.com 18 1 1 1 1
9 T Keck Helen Mundingstraße 4 86159 Augsburg 01776707375 helen.keck@web.de vegetarisch 26 1 1 1 1

10 Konold Emma Im Wörth 6 Sonderbuch 89143 +49 152 55707994 Emmakonold@gmx.de 17 1 1 1 1
11 Kunth Lisa Marie Wacholderring 24 89182 Bernstadt 015120282234 lisamarie@kunth.org 17 1 1 1 1
12 Mayer Rajana Eichhauweg 6 Bülenhausen 89180 +49 152 07416190 rajana.mayer@gmail.com vegetarisch 17 1 1 1 1
13 G Mayer Hannah Hauptstraße 29 89129 Öllingen 01636631168 hannah.mayer07@gmx.de 18 1 1 1 1
14 G Rapp Escolastico Naomi Neue Straße 3 89189 Berghülen 01621862893 rappnao29@gmail.com vegetarisch 20 1 1 1 1
15 Röse Anna In den Lindeschen 11 89129 Langenau 015751618058 annaroese@gmx.de 20 1 1 1 1
16 Schlenk Hannah Silbergasse 4 Sonderbuch  +49 1525 9206079 Hannah.schlenk@gmx.net vegetarisch 17 1 1 1 1
17 Schlenk Sarah Ortsstraße 7 89143 Wennenden 01633625014 Sarahschlenk@gmx.de vegetarisch 18 1 1 1 1
18 Schmid Annelie Bismarckstr 49 89129 Langenau 015730493081 Annelie.schmid@web.de vegetarisch 25 1 1 1 1
19 Schwandt Laura Otto-Förschner-Weg 11 89182 Bernstadt 00 175 6082067 laura.schwandt@gmx.de 16 1 1 1 1
20 Werner Carolin Fischergasse 4 89129 Langenau 015753080764 carolin-werner1@web.de 29 1 1 1 1
21 G Ziegler Franzi Auf der Breite 16 89129 Langenau - Göttingen0157 36247171 fr8n7i@gmail.com vegetarisch 27 1 1 1 1

Zelt Jungs 1 Böttcher Jannis Hauptstraße 6 Öllingen 89129 01776499607 jannisl-boettcher@gmx.de 24 1 1 1 1
2 Friede Lenny Sattlerweg 22 Pfuhl 89233  +49 170 4651609 lennyfriede26@gmail.com 16 1 1 1 1
3 Häge Simon Kufte 16 89129 Setzingen 015780992669 simon.haege@web.de 22 1 1 1 1
4 Hallmann Mika Ludwigstraße 9 Leipheim 89340 015252770734 mikahallmann@yahoo.de 16 1 1 1 1
5 Heidari Asef Auf der Breite 16 89129 Langenau - Göttingen015908412490 asef.h@t-online.de 27 1 1 1 1
6 Heidari Ismael Kirchstr.12 89129 Setzingen 017637518754 I.heidari@t-online.de 25 1 1 1 1
7 Heincke Hiskija Winterstraße 34 89233 Neu-Ulm 0179 4984425 Hiskijah@gmail.com 17 1 1 1 1
8 G Hiller Jonas Lange Straße 40 89129 Langenau 015223502470 jonashiller462@gmail.com 23 1 1 1 1
9 G Mayer Jonathan Hausener Str. 16 Setzingen 89129 +49 1575 1618006 mayer.jonathan@gmx.net 17 1 1 1 1

10 Mena Jarquín Asdrúbal Bruno-Walter-Straße 15 Berlin,12247 17653584913 a.mena.jarquin@gmail.com vegetarisch 28 1 1 1
11 Schlenk David Ortstraße 7 Wennenden 89143 1771667503 davidschlenk@gmx.de 16 1 1 1 1
12 G Trenkenschuh Dominik Liobastraße 22/4 75378 Bad Liebenzell 1638142335 domi-2013@t-online.de 23 1 1 1 1
13 T Vosseler Tim Achstraße 24 89129 Langenau 015170077844 tim.vosseler@svlangenau.de 27 1 1 1 1
14 T Werner Elias Robert-Koch-Straße 21 89129 Langenau 0171 112 4040 elias_werner@web.de 27 1 1 1 1
15 Werner Nikolai Fischergasse 4 89129 Langenau 015259180467 mayernikolai@gmail.com 29 1 1 1 1
16 T Werner Lukas Robert-Koch-Straße 21 Robert-Koch-Straße 21 01789833252 Lukas-werner1@web.de 23 1 1 1 1
17 T Ziegler Jonathan Ahornweg 6 Bernstadt 89182 015254245279 joniziegler@gmx.de vegetarisch 21 1 1 1 1
18 Zimmermann Jürgen Hauptstraße 6 89176 Asselfingen 0179 4219821 zimmermann.juergen00@gmail.com 20 1 1 1 1
19

Küche 1 Böttinger Judith Seesrtaße 6/2 89233 Neu-Ulm/Pfuhl +49 1522 9294632 judith.boettinger@icloud.com glutenfrei 16 1 1 1 1
2 Braunwarth CoutoFelipe Hauptstraße 48 Neu-Ulm 89233 +49 0151 23163684 felipebraunwarth@gmail.com 17 1 1 1 1
3 Erhardt Maximilian Auf der Breite 16 Göttingen + 89129 015785727531 erhardt-maximilian@web.de 25 1 1 1 1
4 L Groß Ina Fuchsengang 2c 93047 Regensburg 01632928470 Grossina@gmx.net vegetarisch 22 1 1 1 1
5 Keck Samuel Mundingstraße 4 86159 Augsburg 015783829663 keck.samuel@gmx.de vegetarisch 28 1 1 1 1
6 Lang Tobias Öllinger Steig 1/2 Setzingen 89129 +49 1573 2634963 Lang.tobias@mein.gmx 17 1 1 1 1
7 Mayer Elisabeth Hausenerstraße 16 89129 Setzingen 01775924842 georgundbrigittemayer@gmx.de 21 1 1 1 1
8 Münzmaier Jan David Baumgartenstraße 54 89340 Leipheim 017634540946 Jandavidmuenzmaier@gmx.net 29 1 1 1 1
9 G Sikinger DJaby Iptinger Weg 40 71254 Ditzingen 01631626167 Gabyonthebsk20-23@freenet.de 35 1 1 1 1

10 Völk Hanna St.Ulrich Straße 21 Deffingen 89312 +4915154821922 bernd.voelk@web.de 16 1 1 1 1
11 Wolf Veronika Im Feldle 2 89340 Riedheim 15207274521 Veronika.a.wolf@gmx.net 16 1 1 1 1
12

Technik 1 Häge Manuel Kirchstraße 2 89129 Öllingen 01726276675 M-werke.manuel@t-online.de laktoseintolerant 35 1 1 1 1
2 Ziegler Luca Ahornweg 6 89182 Bernstadt  +49 1590 6581126 20lucaziegler07@gmail.com 18 1 1 1 1

Nachtwache 1 Büttner Gabriel Enzianweg 11 89160 Dornstadt 015754833422 bminton007@gmail.com 25 1 1
2 Hofmann Rebecca Efeuweg 13 Neu-Ulm 89231 0176 57625137 rebecca.hofmann107@gmail.com 20 1
3 Klaiber David Lange straße 4 Langenau 89129 015118386474 dkdave123@gmx.de 35 1 1 1

Kleiner Samuel Mozartstraße 37 Dornstadt 89160 0172 1066203 samuelkleiner01@gmail.com Nussallergie 19 1 1
Rüger Felicia Ulrichstraße 14 89233 Neu Ulm 015206883389 ruegerfelicia@gmx.de 20 1 1 1 1
Schwarz Michael Zinglerstraße 106 Ulm 89077 015259423826 michaelalexschwarz@gmail.com 24 1
xGianetti Selina siehe Liste Jüngeres 1 1 1

1 FZ liegt vor
0 noch keine Bescheinigung erhalten
2 Bescheinigung erhalten


